
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o spolupráci při přípravě a realizaci 

kongresu 

1. C Z E C H - I N s.r.o. 
IČO: 48582387, DIČ: CZ48582387 
se sídlem 5. května 1640/65, Praha 4, PSČ: 140 00 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
17474, zastoupena Ing. Petrem Marhoulem, jednatelem a Tomášem Maxou, 
jednatelem. 
(dále jen „C-IN" nebo též „agentura") 

a 

2. Ústav Termomechaniky A V ČR v.v.i. 
IČO: 61388988 
se sídlem Dolejškova 1402/5, 182 00 Praha 8 
zastoupená: ing. Jiřím Pleškem, CSc, ředitelem 
(dále jen „ÚT" nebo též „Klient") 

UZAVÍRAJÍ PO VZÁJEMNÉ DOMLUVĚ NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A 
ROKU TENTO DODATEK Č. 1 KE SMLOVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ORGANIZACI 
KONGRESU ZE DNE 28.7.2016: 

Povinnosti C-IN 

Článek I I . Povinnosti C-IN se tímto rozšiřuje o bod q) a r) tyto zní: 

q) organizace přidružených worskshopů včetně zajištění prostor, audiovizuální 
techniky a komunikace s organizátory workshopů. 

r) organizace oběda pro skupinu GIBS pro 25 osob v hotelu Marriott Hotel Prague. 
Tato zahrnuje pronájem prostor, obědové menu a nápoje. 

Platební a finanční vztahy, Odměna C-IN 

Článek I V . Platební a finanční vztahy, Odměna C-IN se tímto rozšiřuje o bod 4.11. a 
zní: 

4.11. Náklady organizace na přidružené workshopy a oběd GIBBS se skládají jednak z přímých 

nákladů hrazených hotelu Marriott Hotel Prague, AV techniky, jejíž dodavatelem je 

Stránka 1 z 3 



společnost MDCENOPA a dále pak nákladů organizace C-IN. Náklady přidružených 
workshopů a oběda GIBBS jsou následující: 

a) Přidružené workshopy 

cena včetně 
DPH 

cena bez 
DPH 

Pronájem prostor 
Hluboká I , pondělí 3.9. 28 000,00 Kč 23 140,50 Kč 
Hluboká I, úterý 4.9. 28 000,00 Kč 23 140,50 Kč 
Hluboká I, středa 5.9. 31 000,00 Kč 25 619,83 Kč 

AV Technika 
po slevě 75% 6 957,50 Kč 5 750,00 Kč 

Organizace C-IN 11 495,00 Kč 9 500,00 Kč 

Celkem Kč 105 452,50 Kč 87 150,83 Kč 

b) Oběd GIBBS 

cena včetně 
DPH 

cena bez 
DPH 

Pronájem prostor 15 000,00 Kč 12 396,69 Kč 
3 chodové menu 19 750,00 Kč 17 173,91 Kč 
service charge 10% 1 975,00 Kč 1 632,23 Kč 
nápojový balíček 6 000,00 Kč 5 217,39 Kč 
service charge 10% 600,00 Kč 495,87 Kč 

Organizace C-IN 5 445,00 Kč 4 500,00 Kč 

Celkem Kč 48 770,00 Kč 41 416,10 Kč 

Náklady na přidružené workshopy a oběd GIBBS uhradí Klient Agentuře na základě 
vydané zálohové faktury ve výší 100% nákladů, t j . 128.566, 93 Kč + příslušné DPH. 
Faktura bude mít 14 denní splatnost. Zálohová faktura bude vystavena dnem 
účinnosti tohoto dodatku. Do 30 dnů od ukončení konference ICPWS17 bude 
agenturou vystavena klientovi řádná faktura, ve které bude zohledněna vyplacená 
záloha. 

Náklady třetích stran (Marriott Hotel Prague a MIKENOPA) budou doloženy 
dodavatelskými fakturami, pokud si Klient bude přát do těchto nahlédnout. 
Organizace C-IN jsou vlastními výkony C-IN a jsou považovány za schválené 
podpisem tohoto dodatku. 

Stránka 2 z 3 



Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem 
jejich svobodné a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom. 

5zÉCH-IN s.£í 
zastoupený jednatelem Ing. Petrem Marhoulem v Praze dne 21-Mí 

ZECH-IN s.r.o. 
zastoupený jednatelem Ing. Tomášem Maxou v Praze dne 

Ústav termomechaniky 
AVČR.v.v.i. 

Dolejškova 5,18200 Praha 8 

ÚSTAV TER^OMECHANIKY V.V. I . 
zastoupený ředitelem Ing. Jiřím Pleškem CSc. v Praze dne v? / • W / 

Stránka 3 z 3 


